证券代码：300972        证券简称：万辰集团        公告编号：2025-037

福建万辰生物科技集团股份有限公司

关于公司董事长解除留置的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

福建万辰生物科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 3 月

3 日披露了《关于公司重大事项的公告》（公告编号：2025-006）。

近日，公司收到王健坤先生家属的通知，国家某监察委员会已解除对王健坤

先生的留置措施，目前王健坤先生已能正常履行公司董事长职责，公司生产经营

情况正常，董事兼总经理王丽卿女士不再代为履行公司董事长及董事会专门委员

会委员等相关职责。

公司指定的信息披露媒体为《证券时报》《中国证券报》《证券日报》及

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司发布的信息均以在上述媒体披露的信

息为准。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告

福建万辰生物科技集团股份有限公司

董事会

2025 年 5 月 26 日